instalaciones de la Dirección Seccional Administrativa
Fiscalía Seccional Pereira.

y Financiera de la

6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato a
celebrar como resultado del proceso de selección para el suministro de
combustibles, es la suma de noventa y nueve millones trescientos
noventa y cuatro mil ciento veintiocho pesos moneda cite. ($99.394.128)

7. PRESUPUESTO OFICIAL: Los recursos para llevar a cabo la contratación
del servicio de suministro de tiquetes aéreos para los servidores de la
Seccional Pereira se derivan de la asignación presupuesta! efectuada a la
Dirección Nacional Administrativa y Financiera de la Fiscalía General de la
Nación, mediante Resolución No. 00771 del 27 de diciembre de 2013, rubro
204-4-15-10, concepto Papelería, útiles de escritorio y oficina, del
presupuesto asignado se destinó la suma de noventa y nueve millones
trescientos noventa y cuatro mil ciento veintiocho pesos moneda cite.
($99.394.128), respaldado con el certificado de disponibilidad presupuesta!
No. 51 de abril 9 de 2014, expedido por la Sección de Presupuesto de la
Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión.

8. LA CONTRATACIÓN ESTÁ COBIJADA POR UN ACUERDO COMERCIAL

Por la cuantía del contrato que no supera los 125.000 UDS, el proceso de